
Vejfest  
På Uranusvej, Jyllinge  
Lørdag den 23. august 2008, kl. 18.30 

Vi kommer: 

Tilmeldingsfrist senest 10. august 2008 - Betaling skal ske ved ”tilmeldingen” til Uranusvej 12 eller 14. 

 

Vi kommer med: 

Voksne 

Børn mellem 5 & 12 år 

Kage 

Kaffe 

Børn under 5 år 

Svarblanket 

De sidste informationer inden ”Vejfesten” 
 
 

Vejens festtelt bliver sat op ud for nummer 14 i løbet af lørdag formid. Festudvalget og øvrige frivillige 
hjælpere dækker bord, og gør teltet lidt hyggeligt. Samtidig tænder vi grillen, og så hygger vi os alle, mens 
grisen steges. (Ikke tilmeldte til aftenens arrangement er også velkommen)  
Udvalget sørger for, at der er forskellige spil, børn og voksne kan lege med. 
 
Menuen er grillstegt pattegris, kyllingelår, bagekar-
tofler, hjemmelavet ”grøn” kartoffelsalat,  hjemme-
bagt møllehjul og en meget varieret salatbuffet . 
Der er rigeligt med kød, men vi kommer ekstra kul 
på grillen, så man har mulighed for at grille sit eget 
medbragte kød. (giver dog ikke reduktion i prisen)  
 

Kl. 18.30 mødes vi til en velkomstdrik (med og uden 
alkohol), og medens vi hygger os, bliver grisen par-
teret, og ”tag selv bordet” gjort klar. 
En af grundene til den usædvanlige lave pris er, at 
vi under festen arrangerer et amerikansk lotteri med 
sponserede gaver. Så husk at tage ”småpenge” 
med.  
 
Hvis I ikke har tilmeldt Jer endnu fordi I har været på ferie eller lignende kan I nå det endnu. Vi har forlæn-
get tilmeldingsperioden til søndag den 10. august. 
I bedes udfylde nedenstående ”svarblanket” og aflevere den inden tidsfristens udløb. (Vi håber I vil ulejlige 
Jer med at aflevere blanketten, også selv om I ikke kan deltager) 

Navn: 

Uranusvej nr.: 

Betalt kr.                           Modtaget af: 

Se billeder fra tidligere vejfester på hjemmesiden - uranusvej-jyllinge.dk 
 

Følgende er bestilt: Voksne Børn mellem 5 & 12 år Børn under 5 år 

Kage Kaffe Vi kommer med: Vi har betalt kr.. 

http://www.uranusvej-jyllinge.dk/

